## DAFTAR INFORMASI PUBLIK DINAS PERIKANAN TAHUN 2023

NO	RINGKASAN INFORMASI	PEJABAT YANG MENGUASAI INFORMASI	PENANGGUNG JAWAB PENERBITAN INFORMASI	WAKTU DAN TEMPAT INFORMASI	BENTUK INFORMASI YANG TERSEDIA	JANGKA WAKTU PENYAMPAIAN/ RETENSI INFORMASI
1	2	3	4	5	6	7
1	LAKIP	Mahmuddin Mahading, S.Pi	Kepala Dinas	Malili, Tahun 2022	Soft Copy dan Hard Copy	Selama masih berlaku
2	DPA	Mahmuddin Mahading, S.Pi	Kepala Dinas	Malili, Tahun 2023	Soft Copy dan Hard Copy	Selama masih berlaku
3	RKA	Mahmuddin Mahading, S.Pi	Kepala Dinas	Malili, Tahun 2023	Soft Copy dan Hard Copy	Selama masih berlaku
4	Tupoksi dan Struktur Organis	Mahmuddin Mahading, S.Pi	Kepala Dinas	Malili, Tahun 2023	Soft Copy dan Hard Copy	Selama masih berlaku
5	Visi dan Misi	Mahmuddin Mahading, S.Pi	Kepala Dinas	Malili, Tahun 2023	Soft Copy dan Hard Copy	Selama masih berlaku
6	Perjanjian Kerja	Mahmuddin Mahading, S.Pi	Kepala Dinas	Malili, Tahun 2023	Soft Copy dan Hard Copy	Selama masih berlaku
7	Renstra	Mahmuddin Mahading, S.Pi	Kepala Dinas	Malili, Tahun 2023	Soft Copy dan Hard Copy	Selama masih berlaku
8	Renja	Mahmuddin Mahading, S.Pi	Kepala Dinas	Malili, Tahun 2023	Soft Copy dan Hard Copy	Selama masih berlaku
	Daftar Kelompok Nelayan Penerima Bantuan	A.Muh.Muzakkir,S.Kel	Kepala Dinas	Malili, Tahun 2023	Soft Copy dan Hard Copy	Selama masih berlaku
	Daftar Kelompok Pembudidaya Ikan	,	Kepala Dinas	Malili, Tahun 2023	Soft Copy dan Hard Copy	Selama masih berlaku
11	Daftar Kelompok Pengolahan Ikan Penerima	,	Kepala Dinas	Malili, Tahun 2023	Soft Copy dan Hard Copy	Selama masih berlaku
		· ·	Kepala Dinas	Malili, Tahun 2023	Soft Copy dan Hard Copy	Selama masih berlaku

## Kepala Dinas

Drs. ALIMUDDIN NASIR, M.Si

Pkt. : Pembina Utama Muda / IV.c NIP. : 19651231 198603 1 134